LISTA DE INSCRITOS NO CONCURSO DE PROFESSOR EFETIVO DA ÁREA DE SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, EDITAL 61 DE 06

DE JULHO DE 2023.

A  Chefe do Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva – DESC, no uso de suas atribuições preconizadas pela Resolução CONSEPE

74/2013, torna público a lista de inscritos(as) no Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior, Edital nº 61, de 06

de julho de 2023, no Departamento de Enfermagem em Saúde Pública – DESC, Área de Saúde da Criança e do Adolescente, Regime de

Trabalho T-40, com Dedicação Exclusiva, 1 vaga para ampla concorrência.

Num.  Nome do candidato Situação da inscrição

1 Leiliane Teixeira Bento Fernandes Deferida

2 João Victor Batista Cabral Deferida

3 Flávia Barreto Tavares Chiavone Deferida

4 Mariana Matias Santos Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

 DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM EM SAÚDE COLETIVA

5 Vanessa Medeiros da Nóbrega Deferida

6 Gleicy Karine Nascimento de Araújo Monteiro Deferida

7 Claudenice Ferreira dos Santos Deferida

8 Davydson Gouveia Santos Deferida

9 Daniele de Souza Vieira Deferida

10 Marcela Claudia de Paula Oliveira Deferida

11 Anniely Rodrigues Soares Deferida

12 Geisy Muniz de Lemos Deferida

13 Gabriela Lisieux Lima Gomes Deferida

14 Simone Karine da Costa Mesquita Deferida

15 Ana Marcia Nóbrega Dantas Deferida

16 Nayara Francisca Cabral de Sousa Deferida

17 Enyedja Kerlly Martins de Araújo Carvalho Deferida

18 Emelynne Gabrielly de Oliveira Santos Deferida

19 Maria Elizabete de Amorim Silva Marinho Deferida

20 Renata Cardoso Oliveira Deferida

21 Paula Daniella de Abreu
Indeferida – Item   4.3 , do

edital  61, de 06/07/2023

22 Larissa Santos Amaral Rolim

Indeferida – Falta de requisito
mínimo, do edital  61, de

06/07/2023